
._~ cAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
,~':) - "~,~,~"::"-_----------------------------
'~, :~~«;,

:~~;~"~
, §'
+/1.,. .•. .;'•.,

":lij -~{)

"...."..-~.. ~-

ATO DA PRESIDENTE N° )- E) O ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046192 e 078/93, e do Ato
da Mesa Diretora nO 020/95, e ainda, o que consta do Processo nO 001287/97-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 16/05197, o servidor ADELMO
GUIMARÃES SANTA RITA, Cargo Assessor Técnico, Categoria Profissional Médico,
matrícula .12.341-57, Nível IV, Padrão 35, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa
do Distrito Federal.

Brasília, :/.1 de ri c/ IV '" de 1997.

Deputad

EXONE.DOC

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


